Nobilis Jerey Beluski fratri sui Natus Minoris
 germani vel inuenta Mortis successorum illius
 tempore et loco supens ex presis ad solvend
 succumbens. Rogo quod ^{modo} sumpto ad
 solvend succumbito, ad pre obiqua principali
 non completa complenda. Craty Petrus Mraz
 Nthys Jovan Bilynski Jarostowicz Acrogny
 sue eig postevi. ad Instiam Jovan Beluski
 Jarostowicz olim Nthys clementy Beluski Ja
 rostowicz filij, sue eig successorum ad officium
 Grefer Castren Capitany Aremisken. Ex tunc
 reu su supratro, quo ad rendu spectat me
 diante semper in primo Citum termino tan
 quam poredmptores stare Juri parere re
 spondere, Uddum statum Labore, Inscrum
 pser satisfacere, hoc omne trauatum pati
 debet et tenet h leg ac suo successor ad
 ead omnia pseribit et obligat pser. rebyqua
 nil immutandu ex antecedenti scribatur.

**Sabbatho in Crastino Festi
 Natiuitatis Sancti Joannis
 Baptistae Anno Domini
 millesimo sexcentesimo
 sexagesimo septimo
 Michalowski et Pegow
 ski mutuo roborant**

Compares pte Coram Pffuo & Afry Lud
 fony Castren Capitany Aremisken Craty Jo
 annes de Michalowie Michalowski, olim Craty
 Martini Michalowski filij ab una, & Joannes Be
 gowski parte ab altera sem mense & Cor
 poribz Exates, a Terris destructis Juribus
 Jurisdictionibz

25/VI

1667

ex copia

pmissio ad solvendi succubito, ac pre abiqua
 pmissio et contentis Intercessit pfectis non
 completa Comptenda, Cetera pfectis Mito Lant
 una pmissa non tenent, aut illos succores, ad
 Instalam. Sarty. alteri pmissa tenent, et Com
 Castren Capitam. Brousher. et tunc reu p su
 protero quo ad vendum pfectat, Med car de
 semper in primo Citam. Termino, tanquam
 petrem pro hio, stare Juri parere, respondere
 vadum pfectum Sueri. Inseroni pfer sarty
 facere, ac omne Judicatum pati. Ideo hio et
 tenent, sed ac suos succores, ad eaq omnia
 Inscribit et obligat pfer, eund terminum
 primum un et abos omnes exinde consequen
 cad eiq Terminos semper peremptorios. Et
 ra Infirmitate p mason, Mito venite succorum,
 legatione Jatra vel extra regnum, servitio
 Militari ad munimenta ad Curatorem vel
 abis quibus delationibus et Regibus Impe
 rimentis non differendo ad quietem pfecta
 ultra pfectos officios pfecti, Castren Capitam Andre
 mision tenent delatione, sibi non reu pendo
 nullosq monent appellacione, ac eorum p
 seutiones favorendo, ac pmissa oia pfectis
 pfectis vel triplicat, et pfectis suspensi
 onibus, factis hio Juri, pfectone Terrestri, vel
 to Conversione, ac abis omnibus Juri re
 medys et defensys non subter fugiendo, nec
 modo abo quom evadendo, hac sua pfer
 persona hio. Recognit ad pfecta oia mediant.